Au vu de ces éléments, il est donc proposé au conseil municipal :  

- d’approuver la cession en l’état à monsieur Tony DELIRON du terrain communal bâti 

cadastré section BE n° 73 sis à Le Port, 31 allée Charles Perrault, pour un usage 

d’habitation principale, au prix de 73 000 € HT/HC (soixante-treize mille euros hors taxes 

et hors charge) ; 

- de dire que la réalisation de la vente est conditionnée à l’obtention d’une offre définitive 

de prêt bancaire ; 

- de fixer au 28 février 2027 au plus tard, la date de réalisation de la vente par acte